BORGER-ODOORN EVENEMENTEN IN AUGUSTUS

DATUM

TIJD

EVENEMENT

t

St.
Borger-Odoorn

De evenementenkalender is onder voorbehoud van drukfouten. Controleer voér vertrek altijd of een evenement nog doorgaat en of aanmelden gewenst is.

LOCATIE

Dinsdags
Woensdags
Donderdags

Vrijdags

Zondags

2

© O © O o N

14-17
16
17
17
17
17
17
17
17
20
23
23

23-24
24
24
24
27
27
29
30
30
30

10.00-14.00
12.30-15.00
13.00-15.00
11.00-17.00
09.00-11.00
19.00-21.30
19.30-21.30
19.30-21.00
10.00-12.00
18.00
19.30-21.30
20.30-22.00
20.00-22.00
Gehele dag
19.00-21.00
10.00-12.00
11.00
11.00-16.00
11.00-17.00
11.00-17.00
12.00-15.00
13.00-15.30
19.00-21.00
18.00
20.00
11.00-17.00
08.00
10.00-16.00
11.00-17.00
17.00
20.00-22.00
19.30
09.00-11.00
09.30-16.00
14.00-18.00

Kinder-doe-dag

Stenen zoeken en stenen determineren
Wandeling met gids: Leven met stenen
Braderie & vlomarkt
Ochtendwandeling

Rustgevende avondwandeling
Avondexcursie op de fiets
Zomeravondwandeling

IVN Boswandeling Beleef de Natuur
Maanwandeling & Trio Sunflower
Avondexcursie op de fiets
Vollemaanwandeling
Vleermuizenexcursie
Boerenrockfestival

Avondexcursie op de fiets

IVN Fietsexcursie De Branden
Anouk & Yora + Yoga in 't Veen

De reis van een Hunebedjager
Braderie & vlomarkt

Dag van het Hunebed

Bouw je eigen Hunebed
Schilderworkshop Het grootste hunebed
Zomeravondwandeling

Drentse Roots: Gercoh + Support Act
Koesteeg Meezing Feest
Oerweekend Zomer

Hunebed Highway Classic

Zomerfair Atelier de Tuinkamer
Braderie & vlomarkt

Inloopavond Footgolf
Zomeravondwandeling

Voel het Veen | Proattafel
Sporenexcursie

Runforestrun Hondsrug

Beachplein volleybaltoernooi

Boomkroonpad, Drouwen
Hunebedcentrum, Borger
Hunebedcentrum, Borger
Borger

Boomkroonpad, Drouwen
Boomkroonpad, Drouwen
Boomkroonpad, Drouwen
Boomkroonpad, Drouwen
Buinen

d'Rentmeester, Valthermond
Boomkroonpad, Drouwen
Boomkroonpad, Drouwen
Boomkroonpad, Drouwen
Drouwenermond
Boomkroonpad, Drouwen
Gasselterstr/Drouwenerstr, Borger
d'Rentmeester, Valthermond
Hunebedcentrum, Borger
Odoorn

Hunebedcentrum, Borger
Hunebedcentrum, Borger
Hunebedcentrum, Borger
Boomkroonpad, Drouwen
d'Rentmeester, Valthermond
Borger

Hunebedcentrum, Borger
Valthe

Valthermond

Exloo

Golfpark, Exloo
Boomkroonpad, Drouwen
d'Rentmeester, Valthermond
Boomkroonpad, Drouwen
Poolshoogte, Odoorn
Dorpsplein, Borger

W, g jij- deen i apapagt ug?




